RV: Designación de comité evaluador para iniciar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Suministro de Combustible

Juliana Fernanda Ramirez Zambrano < jramirez@alcaldiabogota.gov.co>

Jue 15/04/2021 7:48 AM

Para: Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>





Juliana Fernanda Ramírez Zambrano PROFESIONAL ESPECIALIZADO DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN Secretaría General - Alcaldía Mayor de Bogotá



De: Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado: lunes, 5 de abril de 2021 11:20

Para: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Alejandro Leal Bernal <laleal@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Edgar Hernan Sanchez Montoya <ehsanchez@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Catalina Cepeda Castillo <lccepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <itcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago <nimoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RE: Designación de comité evaluador para iniciar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Suministro de Combustible

Buen día. Aprobada la designación

## Atentamente,





## MARCELA MANRIOUE CASTRO SUBDIRECTORA TECNICA

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS ADMINSTRATIVOS Secretaría General - Alcaldía Mayor de Bogotá

Tel: (571) 381 3000 Ext. 1431



De: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano < iramirez@alcaldiabogota.gov.co>

Enviado el: lunes, 5 de abril de 2021 10:49 a.m.

Para: Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Alejandro Leal Bernal <laleal@alcaldiabogota.gov.co>

CC: Edgar Hernan Sanchez Montoya <ehsanchez@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Catalina Cepeda Castillo <lccepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <jtcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: RE: Designación de comité evaluador para iniciar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Suministro de Combustible

Buenos días, dando alcance al correo anterior, nuevamente adjunto Acto Administrativo de Designación de comité evaluador correspondiente al proceso de Selección Abreviada por Acuerdo Marco de Precios cuyo objeto es: "Suministro de gasolina corriente y ACPM mediante el sistema electrónico de control (microchip) programable, a través del acuerdo marco de precios No. CCE-715-1-AMP-2018, para los vehículos que componen el parque automotor de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C", para su información y respectiva aprobación, ya que se ajustó el nombre del Subdirector Financiero, considerando que el Dr Luis Herrera se encuentra en vacaciones.

Se solicita aprobar por este medio a más tardar el día de hoy 05 de abril a las 03:00 pm.

En caso de que no se responda este correo antes de la fecha y hora fijadas, se entenderá aprobada el acta del día 05 de abril con la designación surtida.

## Cordialmente,





Juliana Fernanda Ramírez Zambrano PROFESIONAL ESPECIALIZADO DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN Secretaría General - Alcaldía Mayor de Bogotá



De: Juliana Fernanda Ramirez Zambrano Enviado: lunes, 5 de abril de 2021 10:39

Para: Mario Alberto Chacón Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Luis Eugenio Herrera Páez <leherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>

Cc: Edgar Hernan Sanchez Montoya <ehsanchez@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Catalina Cepeda Castillo <a href="ccepeda@alcaldiabogota.gov.co">!ccepeda@alcaldiabogota.gov.co>;">/ccepeda@alcaldiabogota.gov.co>/</a>; Jorge Tulio Cubillos Alzate <itcubillos@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago <nimoreno@alcaldiabogota.gov.co>

Asunto: Designación de comité evaluador para iniciar proceso de Selección por Acuerdo Marco de Precios - Suministro de Combustible

## Cordial saludo:

De manera atenta nos permitimos remitir el Acto Administrativo de Designación de comité evaluador correspondiente al proceso de Selección Abreviada por Acuerdo Marco de Precios cuyo objeto es: "Suministro de gasolina corriente y ACPM mediante el sistema electrónico de control (microchip) programable, a través del acuerdo marco de precios No. CCE-715-1-AMP-2018, para los vehículos que componen el parque automotor de la Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C", para su información y respectiva aprobación.

Se solicita aprobar por este medio a más tardar el día de hoy 05 de abril a las 03:00 pm.

En caso de que no se responda este correo antes de la fecha y hora fijadas, se entenderá aprobada el acta del día 05 de abril con la designación surtida.

Cordialmente,





Juliana Fernanda Ramírez Zambrano PROFESIONAL ESPECIALIZADO DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN Secretaría General - Alcaldía Mayor de Bogotá

